
RegionalBus

692 Hallbergmoos /Ort - Mintraching - Neufahrn

Zone
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Montag - Freitag
Hallbergmoos,Lilienthalstr.
- Zeppelinstraße Süd
- Otl-Aicher-Weg
- Sportpark
- Kiebitzweg
- Fußweg Rathaus
Goldach, Rosenstraße
- Tannenweg
Hallbergm.,Garchinger Weg
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Grüneck, Erdinger Straße 
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Grünecker Straße
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Mintraching, Münchner Straße 
- Gewerbepark Römerweg
- Isarweg
- Dorfstraße
Neufahrn, Hallenbad
- Amselweg
Neufahrn 

5.42
5.45

5.46
5.50
5.52
5.53
5.55
5.57
5.59

5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
6.02
6.02
6.05
6.06
6.08
6.10
6.11

6.14

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.22
6.22
6.25

6.26
6.30
6.32
6.33
6.35
6.37
6.39

6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.42
6.42
6.45
6.46
6.48
6.50
6.51

6.54

6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
7.02
7.02
7.05

7.06
7.10
7.12
7.13
7.15
7.17
7.19

7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.22
7.22
7.25
7.26
7.28
7.30
7.31

7.34

7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.42
7.42
7.45

7.46
7.50
7.52
7.53
7.55
7.57
7.59

7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
8.02
8.02
8.05
8.06
8.08
8.10
8.11

8.14

8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.22
8.22
8.25

8.26
8.30
8.32
8.33
8.35
8.37
8.39

8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.42
8.42
8.45
8.46
8.48
8.50
8.51

8.54

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
9.02
9.02
9.05

9.06
9.10
9.12
9.13
9.15
9.17
9.19

9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.22
9.22
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31

9.34

9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.38
9.42
9.42
9.45

9.46
9.50
9.52
9.53
9.55
9.57
9.59

9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58

10.02
10.02
10.05
10.06
10.08
10.10
10.11

10.14

10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.22
10.22
10.25

10.26
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.39

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.42
10.42
10.45
10.46
10.48
10.50
10.51

10.54

10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
11.02
11.02
11.05

11.06
11.10
11.12
11.13
11.15
11.17
11.19

11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.22
11.22
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31

11.34

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.42
11.42
11.45

11.46
11.50
11.52
11.53
11.55
11.57
11.59

11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
12.02
12.02
12.05
12.06
12.08
12.10
12.11

12.14

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.22
12.22
12.25

12.26
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39

12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.42
12.42
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51

12.54

Zone
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Montag - Freitag
Hallbergmoos,Lilienthalstr.
- Zeppelinstraße Süd
- Otl-Aicher-Weg
- Sportpark
- Kiebitzweg
- Fußweg Rathaus
Goldach, Rosenstraße
- Tannenweg
Hallbergm.,Garchinger Weg
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Grüneck, Erdinger Straße 
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Grünecker Straße
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Mintraching, Münchner Straße 
- Gewerbepark Römerweg
- Isarweg
- Dorfstraße
Neufahrn, Hallenbad
- Amselweg
Neufahrn 

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
13.02
13.02
13.05

13.06
13.10
13.12
13.13
13.15
13.17
13.19

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.22
13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31

13.34

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.42
13.42
13.45

13.46
13.50
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59

13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.02
14.02
14.05
14.06
14.08
14.10
14.11

14.14

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.22
14.22
14.25

14.26
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39

14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.42
14.42
14.45
14.46
14.48
14.50
14.51

14.54

14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
15.02
15.02
15.05

15.06
15.10
15.12
15.13
15.15
15.17
15.19

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.22
15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31

15.34

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.42
15.42
15.45

15.46
15.50
15.52
15.53
15.55
15.57
15.59

15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.02
16.02
16.05
16.06
16.08
16.10
16.11

16.14

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.22
16.22
16.25

16.26
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39

16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.42
16.42
16.45
16.46
16.48
16.50
16.51

16.54

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
17.02
17.02
17.05

17.06
17.10
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.22
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31

17.34

17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.42
17.42
17.45

17.46
17.50
17.52
17.53
17.55
17.57
17.59

17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.02
18.02
18.05
18.06
18.08
18.10
18.11

18.14

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.22
18.22
18.25

18.26
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39

18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.42
18.42
18.45
18.46
18.48
18.50
18.51

18.54

18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
19.02
19.02
19.05

19.06
19.10
19.12
19.13
19.15
19.17
19.19

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.22
19.22
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31

19.34

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.38
19.42
19.42
19.45

19.46
19.50
19.52
19.53
19.55
19.57
19.59

19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
20.02
20.02
20.05
20.06
20.08
20.10
20.11

20.14

Zone
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Montag - Freitag
Hallbergmoos,Lilienthalstr.
- Zeppelinstraße Süd
- Otl-Aicher-Weg
- Sportpark
- Kiebitzweg
- Fußweg Rathaus
Goldach, Rosenstraße
- Tannenweg
Hallbergm.,Garchinger Weg
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Grüneck, Erdinger Straße 
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Grünecker Straße
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Mintraching, Münchner Straße 
- Gewerbepark Römerweg
- Isarweg
- Dorfstraße
Neufahrn, Hallenbad
- Amselweg
Neufahrn 

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.22
20.22
20.25

20.26
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.39

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.42
20.42
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51

20.54

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
21.02
21.02
21.05

21.06
21.10
21.12
21.13
21.15
21.17
21.19

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.22
21.22
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31

21.34

21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.42
21.42
21.45

21.46
21.50
21.52
21.53
21.55
21.57
21.59

21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
22.02
22.02
22.05
22.06
22.08
22.10
22.11

22.14

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.22
22.22
22.25

22.26
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.39

22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.42
22.42
22.45
22.46
22.48
22.50
22.51

22.54

22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.58
23.02
23.02
23.05

23.06
23.10
23.12
23.13
23.15
23.17
23.19

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.22
23.22
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31

23.34

23.29
23.30
23.31
23.32
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.42
23.42
23.45

23.46
23.50
23.52
23.53
23.55
23.57
23.59

23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58

0.02
0.02
0.05
0.06
0.08
0.10
0.11

0.14

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.22
0.22
0.25

0.26
0.30
0.32
0.33
0.35
0.37
0.39

Samstag
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.22
9.22
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31

9.34

10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.22
10.22
10.25

10.26
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.39

11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.22
11.22
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31

11.34

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.22
12.22
12.25

12.26
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.22
13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31

13.34

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.22
14.22
14.25

14.26
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.22
15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31

15.34

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.22
16.22
16.25

16.26
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.22
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31

17.34

Zone
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Samstag
Hallbergmoos,Lilienthalstr.
- Zeppelinstraße Süd
- Otl-Aicher-Weg
- Sportpark
- Kiebitzweg
- Fußweg Rathaus
Goldach, Rosenstraße
- Tannenweg
Hallbergm.,Garchinger Weg
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Grüneck, Erdinger Straße 
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Grünecker Straße
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Mintraching, Münchner Straße 
- Gewerbepark Römerweg
- Isarweg
- Dorfstraße
Neufahrn, Hallenbad
- Amselweg
Neufahrn 

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.22
18.22
18.25

18.26
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.22
19.22
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31

19.34

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.22
20.22
20.25

20.26
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.39

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.22
21.22
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31

21.34

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.22
22.22
22.25

22.26
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.39

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.22
23.22
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31

23.34

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.22
0.22
0.25

0.26
0.30
0.32
0.33
0.35
0.37
0.39

Sonn- und Feiertag
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.16
9.17
9.18
9.22
9.22
9.25
9.26
9.28
9.30
9.31

9.34

10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.22
10.22
10.25

10.26
10.30
10.32
10.33
10.35
10.37
10.39

11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.22
11.22
11.25
11.26
11.28
11.30
11.31

11.34

12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.22
12.22
12.25

12.26
12.30
12.32
12.33
12.35
12.37
12.39

13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.22
13.22
13.25
13.26
13.28
13.30
13.31

13.34

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.22
14.22
14.25

14.26
14.30
14.32
14.33
14.35
14.37
14.39

15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.22
15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.31

15.34

16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.22
16.22
16.25

16.26
16.30
16.32
16.33
16.35
16.37
16.39

17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.22
17.25
17.26
17.28
17.30
17.31

17.34

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.22
18.22
18.25

18.26
18.30
18.32
18.33
18.35
18.37
18.39

19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.22
19.22
19.25
19.26
19.28
19.30
19.31

19.34

20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.18
20.22
20.22
20.25

20.26
20.30
20.32
20.33
20.35
20.37
20.39

21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.22
21.22
21.25
21.26
21.28
21.30
21.31

21.34

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.18
22.22
22.22
22.25

22.26
22.30
22.32
22.33
22.35
22.37
22.39

23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.14
23.16
23.17
23.18
23.22
23.22
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31

23.34

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HAL = Hallbergmoos, NFA = Neufahrn bei Freising

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omny GmbH
089/38377955



RegionalBus

692 Hallbergmoos /Ort - Mintraching - Neufahrn

Zone
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Sonn- und Feiertag
Hallbergmoos,Lilienthalstr.
- Zeppelinstraße Süd
- Otl-Aicher-Weg
- Sportpark
- Kiebitzweg
- Fußweg Rathaus
Goldach, Rosenstraße
- Tannenweg
Hallbergm.,Garchinger Weg
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Grüneck, Erdinger Straße 
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Grünecker Straße
- Bahnhofstraße
- Rathaus
Mintraching, Münchner Straße 
- Gewerbepark Römerweg
- Isarweg
- Dorfstraße
Neufahrn, Hallenbad
- Amselweg
Neufahrn 

0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.16
0.17
0.18
0.22
0.22
0.25

0.26
0.30
0.32
0.33
0.35
0.37
0.39

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HAL = Hallbergmoos, NFA = Neufahrn bei Freising

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omny GmbH
089/38377955



RegionalBus

692 Neufahrn  - Mintraching - Hallbergmoos /Ort

Zone
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Neufahrn  ab
Neufahrn, Rathaus
- Bahnhofstraße
- Grünecker Straße
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Amselweg
- Hallenbad
Mintraching, Dorfstraße
- Isarweg
- Gewerbepark Römerweg
- Münchner Straße 
Grüneck, Erdinger Straße 
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Tannenweg
- Rosenstraße
Hallbergmoos, Fußweg Rathaus
- Kiebitzweg
- Sportpark
- Otl-Aicher-Weg
- Lilienthalstraße 17a
- Lilienthalstraße

6.03
6.04
6.05
6.07
6.11

6.12
6.15
6.17
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29

6.20

6.21
6.23
6.25
6.26
6.30
6.33
6.34
6.37
6.37
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49

6.43
6.44
6.45
6.47
6.51

6.52
6.55
6.57
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09

7.00

7.01
7.03
7.05
7.06
7.10
7.13
7.14
7.17
7.17
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29

7.23
7.24
7.25
7.27
7.31

7.32
7.35
7.37
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49

7.40

7.41
7.43
7.45
7.46
7.50
7.53
7.54
7.57
7.57
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09

8.03
8.04
8.05
8.07
8.11

8.12
8.15
8.17
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29

8.20

8.21
8.23
8.25
8.26
8.30
8.33
8.34
8.37
8.37
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49

8.43
8.44
8.45
8.47
8.51

8.52
8.55
8.57
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

9.00

9.01
9.03
9.05
9.06
9.10
9.13
9.14
9.17
9.17
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29

9.23
9.24
9.25
9.27
9.31

9.32
9.35
9.37
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49

9.40

9.41
9.43
9.45
9.46
9.50
9.53
9.54
9.57
9.57

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

10.03
10.04
10.05
10.07
10.11

10.12
10.15
10.17
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29

10.20

10.21
10.23
10.25
10.26
10.30
10.33
10.34
10.37
10.37
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49

10.43
10.44
10.45
10.47
10.51

10.52
10.55
10.57
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

11.00

11.01
11.03
11.05
11.06
11.10
11.13
11.14
11.17
11.17
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29

11.23
11.24
11.25
11.27
11.31

11.32
11.35
11.37
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49

11.40

11.41
11.43
11.45
11.46
11.50
11.53
11.54
11.57
11.57
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

12.03
12.04
12.05
12.07
12.11

12.12
12.15
12.17
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29

12.20

12.21
12.23
12.25
12.26
12.30
12.33
12.34
12.37
12.37
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

12.43
12.44
12.45
12.47
12.51

12.52
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.00

13.01
13.03
13.05
13.06
13.10
13.13
13.14
13.17
13.17
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29

Zone
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Neufahrn  ab
Neufahrn, Rathaus
- Bahnhofstraße
- Grünecker Straße
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Amselweg
- Hallenbad
Mintraching, Dorfstraße
- Isarweg
- Gewerbepark Römerweg
- Münchner Straße 
Grüneck, Erdinger Straße 
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Tannenweg
- Rosenstraße
Hallbergmoos, Fußweg Rathaus
- Kiebitzweg
- Sportpark
- Otl-Aicher-Weg
- Lilienthalstraße 17a
- Lilienthalstraße

13.23
13.24
13.25
13.27
13.31

13.32
13.35
13.37
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49

13.40

13.41
13.43
13.45
13.46
13.50
13.53
13.54
13.57
13.57
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.03
14.04
14.05
14.07
14.11

14.12
14.15
14.17
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.20

14.21
14.23
14.25
14.26
14.30
14.33
14.34
14.37
14.37
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49

14.43
14.44
14.45
14.47
14.51

14.52
14.55
14.57
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.00

15.01
15.03
15.05
15.06
15.10
15.13
15.14
15.17
15.17
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29

15.23
15.24
15.25
15.27
15.31

15.32
15.35
15.37
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49

15.40

15.41
15.43
15.45
15.46
15.50
15.53
15.54
15.57
15.57
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.03
16.04
16.05
16.07
16.11

16.12
16.15
16.17
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29

16.20

16.21
16.23
16.25
16.26
16.30
16.33
16.34
16.37
16.37
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49

16.43
16.44
16.45
16.47
16.51

16.52
16.55
16.57
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.00

17.01
17.03
17.05
17.06
17.10
17.13
17.14
17.17
17.17
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29

17.23
17.24
17.25
17.27
17.31

17.32
17.35
17.37
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49

17.40

17.41
17.43
17.45
17.46
17.50
17.53
17.54
17.57
17.57
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.03
18.04
18.05
18.07
18.11

18.12
18.15
18.17
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29

18.20

18.21
18.23
18.25
18.26
18.30
18.33
18.34
18.37
18.37
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49

18.43
18.44
18.45
18.47
18.51

18.52
18.55
18.57
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.00

19.01
19.03
19.05
19.06
19.10
19.13
19.14
19.17
19.17
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29

19.23
19.24
19.25
19.27
19.31

19.32
19.35
19.37
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49

19.40

19.41
19.43
19.45
19.46
19.50
19.53
19.54
19.57
19.57
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.03
20.04
20.05
20.07
20.11

20.12
20.15
20.17
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29

20.20

20.21
20.23
20.25
20.26
20.30
20.33
20.34
20.37
20.37
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49

Zone
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
Neufahrn  ab
Neufahrn, Rathaus
- Bahnhofstraße
- Grünecker Straße
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Amselweg
- Hallenbad
Mintraching, Dorfstraße
- Isarweg
- Gewerbepark Römerweg
- Münchner Straße 
Grüneck, Erdinger Straße 
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Tannenweg
- Rosenstraße
Hallbergmoos, Fußweg Rathaus
- Kiebitzweg
- Sportpark
- Otl-Aicher-Weg
- Lilienthalstraße 17a
- Lilienthalstraße

20.43
20.44
20.45
20.47
20.51

20.52
20.55
20.57
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.00

21.01
21.03
21.05
21.06
21.10
21.13
21.14
21.17
21.17
21.21
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29

21.23
21.24
21.25
21.27
21.31

21.32
21.35
21.37
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49

21.40

21.41
21.43
21.45
21.46
21.50
21.53
21.54
21.57
21.57
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09

22.03
22.04
22.05
22.07
22.11

22.12
22.15
22.17
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29

22.20

22.21
22.23
22.25
22.26
22.30
22.33
22.34
22.37
22.37
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.48
22.49

22.43
22.44
22.45
22.47
22.51

22.52
22.55
22.57
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.00

23.01
23.03
23.05
23.06
23.10
23.13
23.14
23.17
23.17
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.29

23.23
23.24
23.25
23.27
23.31

23.32
23.35
23.37
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49

23.40

23.41
23.43
23.45
23.46
23.50
23.53
23.54
23.57
23.57

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

0.03
0.04
0.05
0.07
0.11

0.12
0.15
0.17
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29

Samstag
8.43
8.44
8.45
8.47
8.51

8.52
8.55
8.57
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

9.40

9.41
9.43
9.45
9.46
9.50
9.53
9.54
9.57
9.57

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

10.43
10.44
10.45
10.47
10.51

10.52
10.55
10.57
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

11.40

11.41
11.43
11.45
11.46
11.50
11.53
11.54
11.57
11.57
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

12.43
12.44
12.45
12.47
12.51

12.52
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.40

13.41
13.43
13.45
13.46
13.50
13.53
13.54
13.57
13.57
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.43
14.44
14.45
14.47
14.51

14.52
14.55
14.57
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.40

15.41
15.43
15.45
15.46
15.50
15.53
15.54
15.57
15.57
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.43
16.44
16.45
16.47
16.51

16.52
16.55
16.57
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.40

17.41
17.43
17.45
17.46
17.50
17.53
17.54
17.57
17.57
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.43
18.44
18.45
18.47
18.51

18.52
18.55
18.57
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

Zone
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
NFA
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL
HAL

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Samstag
Neufahrn  ab
Neufahrn, Rathaus
- Bahnhofstraße
- Grünecker Straße
Mintraching, Kirchenstr, Abzw.
Neufahrn, Amselweg
- Hallenbad
Mintraching, Dorfstraße
- Isarweg
- Gewerbepark Römerweg
- Münchner Straße 
Grüneck, Erdinger Straße 
Hallbergmoos  an
Hallbergmoos  ab
Hallbergm.,Garchinger Weg
Goldach, Tannenweg
- Rosenstraße
Hallbergmoos, Fußweg Rathaus
- Kiebitzweg
- Sportpark
- Otl-Aicher-Weg
- Lilienthalstraße 17a
- Lilienthalstraße

19.40

19.41
19.43
19.45
19.46
19.50
19.53
19.54
19.57
19.57
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.43
20.44
20.45
20.47
20.51

20.52
20.55
20.57
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.40

21.41
21.43
21.45
21.46
21.50
21.53
21.54
21.57
21.57
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09

22.43
22.44
22.45
22.47
22.51

22.52
22.55
22.57
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.40

23.41
23.43
23.45
23.46
23.50
23.53
23.54
23.57
23.57

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

Sonn- und Feiertag
8.43
8.44
8.45
8.47
8.51

8.52
8.55
8.57
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

9.40

9.41
9.43
9.45
9.46
9.50
9.53
9.54
9.57
9.57

10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09

10.43
10.44
10.45
10.47
10.51

10.52
10.55
10.57
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

11.40

11.41
11.43
11.45
11.46
11.50
11.53
11.54
11.57
11.57
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.09

12.43
12.44
12.45
12.47
12.51

12.52
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

13.40

13.41
13.43
13.45
13.46
13.50
13.53
13.54
13.57
13.57
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.43
14.44
14.45
14.47
14.51

14.52
14.55
14.57
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

15.40

15.41
15.43
15.45
15.46
15.50
15.53
15.54
15.57
15.57
16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09

16.43
16.44
16.45
16.47
16.51

16.52
16.55
16.57
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09

17.40

17.41
17.43
17.45
17.46
17.50
17.53
17.54
17.57
17.57
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09

18.43
18.44
18.45
18.47
18.51

18.52
18.55
18.57
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09

19.40

19.41
19.43
19.45
19.46
19.50
19.53
19.54
19.57
19.57
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09

20.43
20.44
20.45
20.47
20.51

20.52
20.55
20.57
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09

21.40

21.41
21.43
21.45
21.46
21.50
21.53
21.54
21.57
21.57
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09

22.43
22.44
22.45
22.47
22.51

22.52
22.55
22.57
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09

23.40

23.41
23.43
23.45
23.46
23.50
23.53
23.54
23.57
23.57

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: NFA = Neufahrn bei Freising, HAL = Hallbergmoos

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omny GmbH
089/38377955
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